
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

LIIKUNTAPALVELUT 

YLEISKATSAUS JA TOIMINNALLINEN TULOS 

Liikuntapalveluissa on yleisesti edistetty kuntalaisten hyvinvointia, terveyttä ja  
viihtyvyyttä tarjoamalla liikuntamahdollisuuksia ja -olosuhteita sekä tukemalla seurojen, 
yhdistysten ja ryhmien tuottamia palveluja. Muhoksen kunnassa urheiluseurojen alle 18-
vuotiaiden liikuntapaikkavuorot on pidetty ilmaisina. Osallisuusohjelma korostaa mm. 
seurojen kanssa tehtävää yhteistyötä. Kirkonkylän koulun liikuntasalin suunnittelussa on 
osallistettu osallisuusohjelman mukaisesti urheiluseuroja. Muhoksella otettiin käyttöön 
sähköisen liikuntapaikkatilanvarausjärjestelmä, jonka kautta pystyy tekemään 
varauspyyntöjä. Liikuntavälinelainaamo toimii yhteistyössä kirjaston kanssa ja sen 
välineistöä on lisätty  
mahdollisuuksien mukaan. 
 
Liikunnanohjauspalveluissa on tuotettu ryhmäliikunnanohjauspalveluja entiseen tapaan.  
Yhteistyö Oulujoki-Opiston kanssa liikunnanohjauspalvelujen tuottamisessa on myös  
jatkunut entiseen tapaan mm. ikääntyvien liikunnanohjauspalvelujen osalta. Kuntaan on  
koottu eri liikunnanohjauspalveluja tuottavien liikuntakalenteri lasten ja nuorten sekä yli 60- 
vuotiaiden ohjatusta liikuntatoiminnasta. Liikuntaneuvontaa on laajennettu pienin askelin. 
Soveltavan liikunnan palveluiden tarvetta ja yhteistyökumppaneita kartoitetaan sekä ollaan 
mukana SOPIVA ja soveltavaa liikuntaa yli kunta rajojen- hankkeissa. Harrastamisen 
Suomen malliin saatiin valtionavustusta, ja hanke on vakiinnuttanut toimintaansa 
Muhoksella. 
 
Tapahtumia järjestettiin yhteistyössä nuoriso- ja kulttuuripalveluiden sekä järjestöjen ja  
muiden toimijoiden kanssa mm. uimahallilla, jäähallilla, Tähtiareenalla ja ulkoalueilla. 
Tapahtumat painottuivat erityisesti koululaisten talvi-, kesä-, syys- ja joululoma ajoille. 
Tapahtumia olivat mm.: Kuurakarnevaali, Turvallisesti Tyrskyissä, Kommervenkkaa 
vemmerkonkkaa, Perheliikuntatapahtuma, Halloweenuinti, Tonttu-uinti ja Kesän 
uimakoulut.  
 
Sisäliikuntapaikoista Uimahallin kävijämäärät laskivat hiukan (2025 34 401 kävijää ja 2024 
35 744 kävijää) edelliseen vuoteen verrattuna. Uimahallin lauantaiaukioloon ei löytynyt  
yhteistyökumppania. Nykyisellä omalla henkilöstömäärällä ei pystytty laajentamaan  
toimintaa viikonlopuille. Jäähallin vuoromyynnin osalta jäätiin hiukan odotustasosta. 
Tähtiareenan toiminta on jatkunut edellisten vuosien tapaan.  
 
Ulkoliikuntapaikkojen kunnossapidon osalta vuosi oli hankala mm. lumiolosuhteiden takia. 
Latuja ja jääkenttiä ei saatu pidettyä kunnossa kovinkaan pitkää aikaa.  
 
Investointiohjelman mukaisiin kohteisiin on valmiita hankesuunnitelmia seuraavasti:  
Ponkilan huoltorakennus, Kirkkosaaren ja Päivärinteen kuntoradat sekä Korkalanvaaran  
kehittäminen.  
 
KATSAUS TULEVAAN 

Ponkilan urheilualueen rakentamisen loppuunsaattamiseksi alueen yleissuunnitelma 
päivitetään. Kirkonkylän koulun liikuntasali avautuminen elokuussa mahdollistaa 



monipuolisemman liikuntalajitarjonnan ja lisäkapasiteettiä salivuoroihin. 
Tilanvarausjärjestelmää laajennetaan ja monipuolistetaan. 


